

ÅRSREDOVISNING

för

LBH Holding AB

Org.nr. 556876-4806

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Höjer, Styrelseledamot

2023-12-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar andelar i andra verksamheter och bedriver konsultverksamhet inom bygg- och företagsledning.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under verksamhetsåret som påverkat bolaget, mer än att konsultverksamheten tagit fart från att tidigare ha varit förvaltande/vilande.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	804	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	20	-16	220	489
Soliditet (%)	47,32	93	93	92

Nettoomsättningen ökade då verksamheten endast varit vilande/förvaltande tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 269 965	-15 876	1 304 089
Balanseras i ny räkning		-15 876	15 876	0
Årets resultat			19 874	19 874
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 254 089</u>	<u>19 874</u>	<u>1 323 963</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 254 089
Årets resultat	<u>19 874</u>
	1 273 963

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 273 963</u>
	1 273 963

LBH Holding AB
Org.nr. 556876-4806

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		803 500	0
Övriga rörelseintäkter		32 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>836 000</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-86 600	-15 765
Personalkostnader	2	<u>-729 038</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-815 638</u>	<u>-15 765</u>
Rörelseresultat		20 362	-15 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-643</u>	<u>-111</u>
Summa finansiella poster		<u>-488</u>	<u>-111</u>
Resultat efter finansiella poster		19 874	-15 876
Resultat före skatt		19 874	-15 876
Årets resultat		<u>19 874</u>	<u>-15 876</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	197 364	197 364
Andra långfristiga fordringar	4	1 677 800	1 178 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 875 164</u>	<u>1 375 964</u>
Summa anläggningstillgångar		1 875 164	1 375 964
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		634 375	0
Övriga fordringar		22 880	25 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 521	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>752 776</u>	<u>25 814</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 489	5 741
Summa kassa och bank		<u>169 489</u>	<u>5 741</u>
Summa omsättningstillgångar		922 265	31 555
SUMMA TILLGÅNGAR		2 797 429	1 407 519

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 254 089	1 269 965
Årets resultat		19 874	-15 876
Summa fritt eget kapital		<u>1 273 963</u>	<u>1 254 089</u>
Summa eget kapital		1 323 963	1 304 089
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		92 130	92 130
Summa långfristiga skulder		<u>92 130</u>	<u>92 130</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 000	0
Skulder till koncernföretag		930 000	11 300
Övriga skulder		272 984	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 352	0
Summa kortfristiga skulder		<u>1 381 336</u>	<u>11 300</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 797 429	1 407 519

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. K2:s förenklingsregler tillämpas.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-04- 30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden 172 364	197 364	172 364
	Inköp	0	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	197 364	197 364
	Redovisat värde	197 364	197 364
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 178 600	962 800
	Årets inbetalningar	499 200	215 800
	Utgående anskaffningsvärden	1 677 800	1 178 600
	Redovisat värde	1 677 800	1 178 600

Övriga noter

Not 5	Eventualförpliktelser	2023-04-30	2022-04-30
		<u>1 170 000</u>	
		1 170 000	

Bolaget har ingått borgensåtaganden i följande två dotterbolag:

- Målabromma Entreprenad AB, orgnr 556832-4411, belopp 500 000 kr.
- Fasadställning i Bromma AB, orgnr 559132-3026, belopp 670 000 kr.

Förpliktelserna avser beviljade krediter hos bank i proportion till ägarskapsandelen.

Stockholm

Tobias Höjer
Tobias Höjer

2023-11-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 november 2023.

Jenny Gentele
Jenny Gentele
Auktoriserad revisor
